

Leo Lauritzen Holding ApS

Toftebakken 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 35 62 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Leo Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Lauritzen Holding ApS Toftebakken 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 35 62 81 Stiftet: 1. august 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Lauritzen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	Ski Tech ApS, Herning Svinget AS, Oslo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.519 kr. mod -6.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.650 kr. mod 834.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-14.519	-6.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.615	839.538
Andre finansielle indtægter	42.271	6.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-717	-4.938
Årets resultat	175.650	834.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.353	429.100
Udbytte for regnskabsåret	85.300	54.000
Overføres til overført resultat	14.997	351.236
Disponeret i alt	175.650	834.336

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.659.735	1.559.120
Andre tilgodehavender	1.456.063	1.506.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.798</u>	<u>3.065.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.115.798</u>	<u>3.065.243</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.258	0
Værdipapirer i alt	<u>112.258</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55.057	222.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.315</u>	<u>222.716</u>
Aktiver i alt	<u>3.283.113</u>	<u>3.287.959</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.535	28.182
5 Overført resultat	3.012.278	2.949.281
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.300	54.000
Egenkapital i alt	3.278.113	3.156.463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	126.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	131.496
Gældsforpligtelser i alt	5.000	131.496
Passiver i alt	3.283.113	3.287.959
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	717	4.938	
	<u>717</u>	<u>4.938</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ski Tech ApS, Herning	20 %	2.365.586	575.898
Svinget AS, Oslo	25 %	4.746.470	233.852
		<u>7.112.056</u>	<u>809.750</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		28.182	634.082
Resultatandel		75.353	429.100
Udloddet udbytte		-48.000	-1.035.000
		<u>55.535</u>	<u>28.182</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		2.949.281	1.563.045
Årets overførte overskud eller underskud		14.997	351.236
Udloddet udbytte		48.000	1.035.000
		<u>3.012.278</u>	<u>2.949.281</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>85.300</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 55, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leo Lauritzen

Som Direktør
På vegne af Leo Lauritzen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-028228453278
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 15:46:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leo Lauritzen

Som Dirigent
På vegne af Leo Lauritzen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-028228453278
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 15:46:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 06:59:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2020 kl.: 16:23:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e78c90fcrQY241104545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.